nowoobowiązujący ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ 







        
               Znak sprawy: DAZ.26.032.2015 

        ZAŁĄCZNIK NR … DO UMOWY 
FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY



APARAT EKG – CZĘŚĆ NR 1
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Jedn.

miary
	Ilość
	Cena 

jedn.

 netto
	Wartość netto

(zł)

(poz.4 x 5)


	Stawka podatku 

VAT

(%)
	Wartość podatku 

VAT

(zł)

(poz. 6 x 7)
	Wartość brutto

(zł)

(poz. 6+8)

        
	Nazwa handlowa
	Producent

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	APARAT EKG
	Szt
	2
	
	
	
	
	
	
	

	WYPOSAŻENIE

	1.
	metalowy wózek
	szt.
	2
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	komplet kabli zapasowych
	szt.
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Razem 
	
	
	
	
	


-------------------------------- dnia ------ -------- 2015 r.                                                                ……………………………………………………………………………
Podpis osób uprawnionych do składania

oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

oraz pieczątka/pieczątki










